

夏期営業時間の一部変更のお知らせ

令和7年度の熱中症対策を実施するにあたり、対策実施期間中は営業時間を一部変更することといたしましたのでお知らせいたします。

1 倶楽部 営業時間

(平日) 現行 6:30 ~ 17:30 → 変更 6:30 ~ 16:30
(土日祝) 現行 6:30 ~ 17:30 → 変更 6:00 ~ 16:30

※土日祝の営業時間変更に伴い、メンバータイムおよび倶楽部競技の予約取り時間を
現行 6:20 ~ → 変更 6:00 ~ とします。

2 レストラン 営業時間

(平日) 現行 8:00 ~ 17:30 → 変更 8:00 ~ 16:30
(土日祝) 現行 6:30 ~ 17:30 → 変更 6:00 ~ 16:30
オーダーストップ 16:00

※1番茶店

(平日) 現行 7:00 ~ _____ → 変更 7:00 ~ 14:30
(土日祝) 現行 7:00 ~ _____ → 変更 6:30 ~ 14:30

※土日祝はアウトインにするため、10番茶店の営業開始を 6:30 ~ とする。

※「当日のラウンド追加は禁止」とするため、平日・土日祝とも 最終組通過後に
営業終了 とする。

3 練習場 営業時間

(平日) 現行 6:30 ~ 15:30 → 変更 6:30 ~ 14:30
(土日祝) 現行 6:30 ~ 15:30 → 変更 6:00 ~ 14:30

4 実施期間

令和7年7月2日(水) ~ 8月31日(日)